ПРОЕКТ
Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«20» июня 2022 года №                                                                                           418-п

О внесении изменений в постановление от 05.12.2016 № 782-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Ермаковская детская школа искусств»

В связи с технической ошибкой в постановление администрации Ермаковского района № 409-п от 16 июня 2022 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Ермаковская детская школа искусств» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В преамбуле постановления внести следующие изменения:
1.1 Слова «10 июня 2022 г. № 24-112р» заменить на «10 июня 2022 г. № 24-113р».
2. Остальные условия постановления администрации Ермаковского района № 409-п от 16 июня 2022 г. остаются неизменными.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы Ермаковского района                                                              С.М. Абрамов